

Årsredovisning
för
Dykes Brewery AB
556937-0421

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Dykes, Styrelseledamot
2023-07-14

Styrelsen för Dykes Brewery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit tillverkning av öl (mikrobryggeri) samt varit upplagshavare av alkoholhaltiga drycker. Det är bolagets nionde verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 pandemin har påverkat företagens verksamhet, med minskad försäljning och produktion på grund av restriktioner och störda försörjningskedjor. Det makroekonomiska läget., inklusive ekonomiska svängningar och osäkerhet på finansmarknaderna, har också påverkat företaget negativt, vilket lett till att omsättningen sjunkit ytterligare under 2022. Åtgärder har vidtagits för att anåassa sig till dessa utmaningar och begränsa de negativa effekterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8	22	708	536
Resultat efter finansiella poster	-57	-56	153	-24
Soliditet (%)	94,2	95,4	90,1	61,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	288 023	-45 396	292 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 396	45 396	0
Årets resultat			-57 268	-57 268
Belopp vid årets utgång	50 000	242 627	-57 268	235 359

villkorat aktieägartillskott uppgår till 100 000 kr (100 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 627
årets förlust	-57 268
	185 359
disponeras så att	
i ny räkning överföres	185 359
	185 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 118	22 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 118	22 389
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	117
Övriga externa kostnader		-28 820	-38 059
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 746	-40 800
Summa rörelsekostnader		-64 566	-78 742
Rörelseresultat		-56 448	-56 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	0
Summa finansiella poster		-94	0
Resultat efter finansiella poster		-56 542	-56 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 957
Summa bokslutsdispositioner		0	10 957
Resultat före skatt		-56 542	-45 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-726	0
Årets resultat		-57 268	-45 396

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

77 978

113 724

Summa materiella anläggningstillgångar

77 978

113 724

Summa anläggningstillgångar

77 978

113 724

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

39 892

4 194

Summa kortfristiga fordringar

39 892

4 194

Kassa och bank

Kassa och bank

131 922

188 927

Summa kassa och bank

131 922

188 927

Summa omsättningstillgångar

171 814

193 121

SUMMA TILLGÅNGAR

249 792

306 845

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 627	288 023
Årets resultat		-57 268	-45 396
Summa fritt eget kapital		185 359	242 627
Summa eget kapital		235 359	292 627
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 745	8 745
Summa långfristiga skulder		8 745	8 745
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 473
Övriga skulder		1 688	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		5 688	5 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 792	306 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 860	170 860
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 860	170 860
Ingående avskrivningar	-59 464	-30 838
Årets avskrivningar	-33 419	-28 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 883	-59 464
Utgående redovisat värde	77 977	111 396

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 770	68 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 770	68 770
Ingående avskrivningar	-66 443	-54 269
Årets avskrivningar	-2 327	-12 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 770	-66 443
Utgående redovisat värde	0	2 327

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Sundsvall 2023-06-30

Robert Dykes
Robert Dykes